
Samostatně stojící vila na prodej v Guadalmina Alta,
Marbella

1 950 000 €

Reference: R4380433  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Plot Size: 1 667m  Build Size: 307m  Terrace: 21m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Guadalmina Alta

Tato vila se nachází na vyvýšeném místě v urbanizaci Guadalmina Alta, krásné a dobře zavedené urbanizaci známé pro
své kvalitní bydlení. Tato vila se může pochlubit nádherným panorama:ckým výhledem díky své dobře navržené
vyvýšené poloze na velkém pozemku. Vchod do domu zdobí malebná terasa, která mu dodává na půvabu. V hlavním
patře najdete velkoryse řešený obývací pokoj s trámovým stropem, útulným krbem a jídelnou, ze které je přístup na
nádhernou terasu. Dále se v tomto patře nacházejí dvě ložnice, koupelna a toaleta pro hosty. 

Když sestoupíte do zahradního podlaží, objevíte další dvě velké ložnice, z nichž každá má vlastní koupelnu. Tyto
okouzlující ložnice se otevírají na krásnou verandu a lákavý bazén a rozsáhlou zahradu, což z nich činí ideální prostor
pro klidnou relaxaci a venkovní radovánky!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Garbeque 

Orientace 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 
Ústřední topení 

Pohledy 
Hora 
Zahrada 
Bazén 
Městský 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

Kategorie 
Golf 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Guadalmina Alta, Marbella
	1 950 000 €
	Costa del Sol, Guadalmina Alta
	Features:


